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Bakma Benim Öyle Sesli Gülüşüme

Bakma benim öyle sesli gülüşüme
O gülüşümün altında senin hasretin yatar
Bakma benim öyle sesli gülüşüme
O ğülüşümün altında senin bakışın yatar
Bakma benim öyle  sesli gülüşüme
O gülüşümün altında senin dik duruşun yatar
Bakma benim  öyle sesli gülüşüme
O ğülüşümün altında senin derdin yatar
Bakma benim öyle sesli gülüşüme
O ğülüşümün altında kendine iyi bak diye
diyesin yatar.
Bakma benim öyle sesli gülüşüme
O ğülüşümün altında senin göz yaşların
bir tanesi Bedenimi alev alev yakar
Alev alev yakar
Alev Alev yakar
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Bekliyorum

Bekliyorum  göz göze bakışmayı sabırsızla.
İçimizi bir birbirimize dökmeyi sınırsız aşkımızı kimseyle paylaşmamayı.
Ve tek vücut tek yumruk tek yürek olmak için bekliyorum.
Saçlarım ne kadar kar beyazı gibi ağrısada gözlerim hep yollarını beklemekle
yorulmuyacak.
Seni çok ama çok seviyorum nazlı çiçeğim.... KENAN KUZUCU
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Hayat İşte

Hayat işte dostum kime kardeş dost desen işine gelmedimi suçu sende bulur.
Peki neden kendilerinde bir suç aramazlar neden kendini sorguya çekmezler ben nerde
hata yaptım diye kendilerine sormazlar ve hep benim der ben haklıyım der......
Neden?
Halbuki şöyle bir yastığa kafasını koyup sorguya çekse kendini.
Kendisinin ne kadar hatalı olduğunu anlayacak.
Ön yargılar insanının kendi değerinin devamlı dibe sürükler.
Unutmayın atacağınız bir çamur veya bir taş ne yaparsanız yapın geri kendisine döner.
Çünkü  yaratanın bir adaleti var ve bu hiç bir zaman şaşmaz.
Ben büyüklerimden bunu gördüm. Ve görmeyede devam edeceğim.
Ve Hayatta dedem şunu derdi ummadık taş yarar baş hiç kimseyi hafife almayın.
Bu  havada uçan bir sinek dahi olsa bile yerde gezen bir akrep dahi olsa bile.
Neden unutmayınki Nemrut efendi hazretlerinide bir ayağı kırık sinek bitirmişti.
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Hey Yabancı

Heyyy yabancı sahip çık sevdiğim kadına.
O kadının gülüşü kalbimde saklı.
Heyyyy yabancı sahip çık sevdiğime onun kahkası damarlarımda geziyor her saniye.
Heyyy yabancı sahip çık sevdiğim kadına onun saçının bir teline zarar  geldiğini
görürsem dünyayı andım olsun başına yıkarım....
Hey yabancı konuşurken dinle gülerken kendinde birşeyler ara üzülürken destek çık işte
ozaman anlarsın sen onun deli yüreğini....
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Ne Diyim

Bende ne duvar kaldı ne ayna nede kuş yerdeki böceklere havada kuşlara beymimdeki
kan damarlarına gözümün içindeki  kılcal damarlarına bastığım topraga kadar seni
soruyorum acaba diye sen neyin havasını yaşıyosun...
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Sevdiğim

VE SEN YOKSUN
VE BEN BOMBOŞŞ
DİVANE SENİN
NEFESİNİ VE SESİNİ
ARAR OLDUM
SEVDİĞİM
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Sitem

Olmak yada olmamak içimdeki fırtınaları ,ah bir dökebilsem, içimdeki o savaş başladı
evet iş bu desem mesela.Ve buda gerçek senin yüzün desem  , zararı hep kendime
yapıyorum biliyorum bedenim sanki yağmur yağmış çamur olmuş ve üstümde geçen
onca insan.Nefes bile almakta bazen zorlanıyorum Allahım bana cesaret ver, yada ona
ama artık bitsin bu işkece dalından kopmuş değilde, dalından düşmüş kurumuş bir
yaprak oldum sanki Allahım bana güç ver ve bu sınavını bitir artık.
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Sonunda Buldum

Kitaplarımın içinde hep seni arıyorum.
Seni her bir sayfayı çevirdiğimde  belki  karşıma çıkarsın diye arıyorum ,arıyorum,
bütün katoğori  bütün pdf  kitaplarımda bile arıyorum ,
Seni bazen seni bulmak için ip uçlarına arama motorlarına bakıyorum  belki oralarda
bulurum seni diye, evet çok aradım ,çok mücadele ettim ,çok terledim ,çok emek sarf
ettim sonunda buldum.
Meğerse kitaplarımın içinde değilde beyin damarlarımın ruhumun içimde gezerken
buldum seni benim beyhude gönlüm...
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Yalanlar

Yalanla doğruluk arasında çok geçit vardır.
Yalanı söylerler sanırlarki yedi.
Ben yemedim şeker çocuk sizler yediniz farkında değilsiniz.
Az bir sabır herkesin ne olduğunu elbet bir gün çıkaracağım.
Ama çok  şiddet verici laflarım ve darbelerim olacak.
Ama iç yara ama dış yara.
Allah affedecek ama ben etmiyecem..
Ucu nereye dayanırsa dayansın vesseleam
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